
BOXED, s.r.o

 

Dodavatel:

BOXED, s.r.o

Velflíkova 4

160 00 Praha 6

FAKTURA - DANon DOKLAD č. 1901101415

 

 

 

 

Odběratel:

Mateřská škola, Praha 4,

Hroncova I882

Hroncova 1882/1 /

 

 

     
   

Variabilnísymboi: 1901101415

IČ“ 27243842 Konstantnísymbol: 0308 14800 Praha _ Chodov

'- Objednávka číslo: 1911901588

DiC: C227243842

Ze dne: 08.11.2019 IČ" 60447869

DIČ:

Forma odběru:

Forma úhrady: převodem Konečný příjemce:

Datum vystavení: 18.11.2019 /

Datum splatnosti: 08.12.2019 jiřina Havlíková

Datum uskutečnění zdanit. plnění: 18.11.2019 271911370

popis položky množství záruka j. cena sleva cena el.odpad %DPH DPH celkem Kč

LENOVO Tablet Tab M10 HD BZGB

- Black

S“fifmfimfigmggggméxggglgfir 10 24 4277.77 0.00 42777.70 100 21% 9004.30 51882.00

HGAHJAHD, HGAHJAGR BSN#: 5435694. 5435693.

54356915435691.5435690,5435689,5435688,

5435687. 5435686, 5435685

BOXED Školní Vybavení učeben

Základní Školení produktu a 1 1000.00 0.00 1000.00 0 21% 210.00 1210.00

software Balíček STEP

BOXED Školní Vybavení učeben „
iZákIadna _ Nabíjecí box 1 5000.00 0.00 5000.00 0 214) 1050.00 6050.00

BOXED Školní Vybavení učeben

D'a9"°5“ka $$$ 2'3'05“ STEP 1 24 7000.00 0.00 7000.00 0 21% 1470.00 8470.00

SN#: 92606ba456 BSN#: 5435679

BOXED Školní Vybavení učeben

STEP SMART 1 24 7000.00 0.00 7000.00 O 21% 1470.00 8470.00

SN#: 2505396af5 BSN#: 5435680

BOXED Školní Vybavení učeben

10x Instalace vyladěné školní l 2394.88 0.00 2394.88 O 21% 502.92 2897.80

image

BOXED Školní Vybavení učeben

Nápadníky a 64 výukových 1 5000.00 0.00 5000.00 o 21% 1050.00 6050.00

scénářů

BOXED 5k°'".' VVbaven' "“*“" 1 3066.12 0.00 3066.12 o 21% 643.89 3710.01
Doprava, Instalace, CKP

BOXED S.'59'"',Vyba"9"' “ceben 1 1000.00 0.00 1000.00 o 21% 210.00 1210.00
RozSIrena VIP zaruka

dopravné 0.00 0.00 21% 0.00 0.00

korekce 0.16 21% 0.03 0.19

součet položek: 74238.84 100.00 15611.16 89950.00

celkem: 89950.00     
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat penále ve výši 0.1% za každý den

prodlení, pokud není smluvně ujednáno jinak.

Boxed, s.r.o. C 107167 vedená u Městského soudu v Praze

Smlouva se řídí všeobecnými obchodními podmínkami a reklamačním řádem, které jsou platné od 01.01.2010 a jsou k nahlédnutí v sídle společnosti

nebo před objednáním zboží na web stránkách společnosti www.boxed.cz/kontaktyárdokument .

1/2

 

 



BOXED, s.r.o

 

Rekapitulace (Kč)

 

základ pro DPH: 74338.84,- Kč

 

DPH 21%: 15611.16,- Kč

 

celkem: 89950.00,- Kč   

FAKTURA - DANOVÝ DOKLAD č. 1901101415

 

 

Vystavil I Vystaveno automaticky z informačního systému

BOXED, s.r.o.

Velmkom +. 160 DU Praha 6

:272 “š “ D C: C7“'"HS—4l       

  

 

DORULJOVACÍx\mxiíSA: v

Jenotslm 1504.273 5] Unhošt

Odběratel:

  

2/2

 


